**Scribitur ad** priorē in monasteriū. ne quendā  
in donatum admittat.

Salutes amicissimo cultu secundas. Aures adusq; meas dilantū  
est religiofissime dñe. sicutum curari instare vehemēter. vt in do  
natū monasteriū tui sit receptus. Itaq; rogatum me fecit. q̄ cum  
tibi cōmendatū efficerem. quo sibi patronus eam ad rem et opitu  
lator ad. essem. Sed volens ego veritati seruire. nō roganti. Con  
sulo. ab eo te (quo leuius potes) absolue. Nani si eum in paucam  
loquelam admisieris. nunq̄ a collo ppuleris. qui milies tetrasus/  
milies aggredi nō veretur. Nunq̄ illo victorem p̄pocitā vidisti.  
cui dum loqueris. loquit̄ submissius. se declinat. genua flectit in  
clinatoq; in terram capite. ambulans humilitatem profitetur.  
Leno se r̄mone. tenuiq; roce ad om̄e verbum suspirat. Vaudet  
fictis sanctitatis laudibus p̄dicari. et neglecta veritate meritū. de so  
la curat opinione. Qui si se leui sermone offensum videat. conti  
nuo attoilet sup̄ciliū. mentū terabit. mox paliet. mox estuat. mox  
vultum rubore confundit. et magnam tremētibz labris impatiē  
tiam p̄toris ostendit. Quem vnico verbo ita mutaueris. vt ex  
quo momento. nō agnoscas eundē. Cui p̄pe plura sunt mendacia  
q̄ verba. vt nō videat tam esca. q̄ mēdacio viuere. Nullius secre  
ti tenax est. clauē oris diu amittit. quē nō dignū teneo vt locū tuū  
in sedibus iuueniret. Citius canē ab vn̄o corio terrebit. q̄ eū a  
cipio depuleris. nō est eo sus imundior. nō vulpes fraudulentior.  
nec amat. aliquid. nec amatur ab v̄llo. Libidini ita incumbit. quasi  
non de libidine sed de gl̄ia certamen. binnire incipit. more equozū  
si mulierem viderit. qui ad ingluuiē crapulatur. nō doctus fabam

## Folium. XLVIII.

Pythagore/ Nec olus Syacii edere. Latius in hac te loqueret nisi  
si occupatio ingens et breue tps adessent. Et q̄ q̄as optare felicit?

### Alia epistola ad idem alijs medijs.

S. tpe nō scaturus villo. q̄ hūc vix (de quo meū nuncijs tuus mul-  
tū verbi hūit) in donatū ambigis suscipere: nihil facis a tuis mozi-  
bus alienū bñ in agendis. Deliberare sapientū est: quoz extra nu-  
m erū nemo te ponit. S; quo certior fias, habuit is manus pice li-  
nitas et semp adūcas vel quasi aqua lotas plantaginis / eiusdem vi  
practas / ac coriū cerneres viuis pinnis appositū. Nihil cuiq̄ pro-  
pitiū existimat. sed purat cōmunia omībus oīa / inberens sili poeti  
co / medio posuit deus omīa campo. Non em̄ bonoz alterius osor  
est: nec multū ponderat quo vento res pflentur modo suo cumulo  
accedant. Tenes quid velim. Letex si noua petis. Ita nobiscum  
eunt res vt nulle nobis epule dulces sunt: nunq̄ feix sopoz / no-  
q̄ etiqz quiete. Sepe nos rumor sine auctore sp̄ctus pteret. falsas  
qz nobis ymagines construimus in perūsqz singula vertimus om-  
nis noster sermo luctibus est et suspirijs plenus / sempqz illud vit-  
glij animum ante oculos refertur. Bella horrida bella / et tibiim mul-  
to spumantē sanguine cerno. Multa nobis duritas s̄id ex atqz fa-  
toz est: gladius semp cernici herere videtur. Vale ex. R. tarde /  
dum surgit nox auctura timores.